praedictse convenire possint.

* Et, ut ipsi quendam locum sive mansionem
congruum in ea parte habeant, de gratia

nostra speciali et ex mero motu.
' Dedimus & concessimus eisdem, Garter Regi

Armorum Anglicorum, Regi Armorum Partium

Australium, Regi Armorum Partium Borialium,

Regi Armorum Wallise, & aliis Heraldis,

Prosecutoribus sive Pursevandis Armorum,
unum Mesuagium cum Pertinentis in Londonia

in Parochia Omnium Sanctorum Parva vocat

Coldearber.

' Habendum & Tenendum Mesuagium illud

cum Pertinentiis eisdem Garter regi armorum
Anglicorum, regi armorum partium Australium,

regi armorum partium Borialium, regi ar-

morum Wallise, & heraldis, prosecutoribus,

sive persevandis armorum, & successoribus
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suis, ad usum duodecim principalium & pro-

borum eorundem pro tempore existentium

imperpetuum, absque compoto seu aliquo alio

inde nobis vel hagredibus nostris reddendo vel

faciendo.

' Et ulterius de uberiori gratia nostra con-

cessimus & licentiam dedimus, pro nobis &
haeredibus nostris prasdictis, quantum in nobis

est, praefatis Garter regi armorum Anglicorum,

regi armorum partium Australium, regi armo-

rum partium Borialium, regi armorum Walliae,

& aliis heraldis, prosecutoribus, sive pur-

sevandis armorum, & successoribus suis, quod
ipsi terras, tenementa, redditus, & posses-

siones, quae de nobis non tenentur in capite, ad

valorem viginti librarum per annum, ultra

reprisas, & ultra messuagium praedictum,

cum pertinentiis, a quibuscumque personis

secularibus vel regularibus adquirere possint.

' Habenda & tenenda eis & successoribus suis

imperpetuum, ad intentionem inveniendi unum
capellanum idoneum ad celebrandum singulis

diebus, in messuagio praedicto, vel extra, ad

libitum regum armorum praedictorum, pro

salubri statu nostro & Annae consortis nostrae,

& Edwardi principis Walliae, primogeniti nostri,

dum vixerimus : & pro animabus nostris cum
ab hac luce migraverimus, ac pro bono statu

omnium benefactorum regum armorum supra

nominatorum dum vixerint, & pro animabus

suis cum ab hac luce migraverint, ac pro

animabus omnium fidelium defunctorum, juxta

discretiones & ordinationes praedictorum Gar-

ter regis armorum Anglicorum, regis armorum
partium Australium, regis armorum partium
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Borialium, regis armorum Wallise, & aliorum

heraldorum, prosecutorum, sive pursevandorum

armorum, & successorum suorum.
' Et haec omnia absque impetitione, impedi-